



Łukasiewicz
Instytut
Mikroelektroniki
i Fotoniki



Warszawa, dnia 22.05.2024

Dotyczy: przetargu na świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, Piasecznie i Krakowie - nr postępowania F2/7/2024/ZP.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje teść zapytań wraz z wyjaśnieniami Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.

Czy pracownicy Wykonawcy skierowani do realizacji zadania ochrony mają mieć wykształcenie co najmniej średnie?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku 1B do SWZ Obowiązki Wykonawcy **poprzez usunięcie punktu 10.**

Pytanie 2.

Czy w przypadku zlecenia podwykonawstwa np. dojazdu Grupy Interwencyjnej Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia JEDZ przez każdego z podwykonawców?

Strona 1 z 3

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia JEDZ od Podwykonawcy, tylko jeżeli będzie on również podmiotem udostępniającym zasoby Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 3.

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca wypełniając załącznik nr 2 do SWZ: JEDZ cz. IV kryteria kwalifikacji może edytować formularz.

Załączony przez Państwa formularz w tym miejscu ma przekreślony wiersz z informacją o spełnieniu wymaganych kryteriów kwalifikacji i ma przekreślony wiersz z odpowiedzią?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w Załączniku nr 2 do SWZ w **Części IV: Kryteria kwalifikacji:**

- 1) α : Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji - poprzez usunięcie przekreślenia.
- 2) C: ZDOLNOŚĆ TECHNICZNA I ZAWODOWA **pkt 1b)** - poprzez dodanie przekreślenia.

Zamawiający nie dopuszcza edytowania Załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie 4.

*Prosimy o poprawienie w JEDZ przedmiotu zamówienia-nazwy postępowania jest: **Kompleksowa usługa sprzątnia Część nr** (wpisać odpowiednio)?*

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmian w Załączniku nr 2 do SWZ w **Części INFORMACJE NA TEMAT POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**, który otrzymuje brzmienie:

Strona 2 z 3



„Tytuł lub krótki opis udzielanego zamówienia - Świadczenie usługi ochrony obiektów, osób i mienia w Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Mikroelektroniki i Fotoniki w Warszawie, Piasecznie i Krakowie
Część nr (wpisać odpowiednio)”

Uwaga!

1. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.
2. **Zamawiający zamieścił aktualne załączniki do SWZ.**
3. **Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert.**

Strona 3 z 3

